REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 82

от  01.03.2024

О внесении изменения в распоряжение

примара мун. Бэлць № 46 от 08.02.2024 г.

«О заключении договора имущественного найма на квартиру № ___

по ул. ________ на имя г-жи _________»

        В соответствии со ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», Законом РМ № 75 от 30.04.2015 года о жилье, -

1. В распоряжение примара мун. Бэлць № 46 от 08.02.2024 г.  «О заключении договора

имущественного найма на квартиру № ___ по ул. _______ на имя г-жи __________» внести

следующие изменения:

1.1. в названии распоряжения и по всему тексту заменить словосочетание «квартиру № __»

на словосочетание «квартиру № ___».

2. Настоящее распоряжение может быть оспорено путём подачи предварительного заявления

в адрес Примэрии мун. Бэлць (площадь Индепенденцей, 1 мун. Бэлць) в 30-дневный срок со

дня сообщения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Примар мун.Бэлць                                                                                  Александр ПЕТКОВ

		2024-03-01T10:45:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature